
                 

All’Albo on line 

Agli ATTI

 Al Sito Web 

OGGETTO: DECRETO PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI CLASSE A.S. 2021/2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

LETTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e/o integrazioni che 

regolano l’elezione dei genitori rappresentanti i consigli di classe;

VISTI gli articoli 21 e 22 della succitata O .M. n. 215/91, relativi alle disposizioni 

circa le elezioni dei genitori rappresentanti di classe; 

VISTO il D.P.R. N. 416 del 31 maggio 1974, contenente norme sull’istituzione e sul 

riordinamento degli Organi collegiali per la parte riguardante le scuole 

superiori;

VISTA la nota n° 24032 del 6 ottobre 2021 del Ministero dell'Istruzione dove 

vengono date indicazioni per l'elezione degli Organi Collegiali a livello di 

istituzione scolastica a. s. 2021/2022.

ESAMINATI i verbali dei seggi elettorali nelle elezioni dei consigli di classe svoltesi in data

26 Ottobre 2021; 

DECRETA

che per l’anno scolastico 2021/2022 sono eletti, componenti dei Consigli di Classe, i GENITORI 

di seguito elencati:

CLASSE GENITORI ELETTI VOTI ALUNNI

I A Florence Clarisse 9 Brambilla Leonardo

Cosio Anna 8 Colucci Lucia

Esposito Michela 8 Biglia Erik Luca

Frigoli Sara 8 Strignano Andrea

II A Goi Patrizia 13 Meroni Martina

De Stefani Elisabetta 12 Nobile Laura

Palermo Caterina 11 Miceli Raffaele

Salomoni Fabio 10 Salomoni Lia

III A Gemma Marletta 12 Noviello Maria

Francesca Ilgrande 10 Zambuto Alessia

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

30
18

 -
 0

2/
11

/2
02

1 
- 

II 
- 

U

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI



Valeria Balconi 6 Donida Alessandro

Eleonora Necchi 6 Lobello Francesca

I B Cattaneo Patrizia 8 Usai Giada

La Tona Alessandra 5 Vitale Aurora

II B Anselmo Rossiello 4 Rossiello Romi

Eugenia Viarengo 2 Sosio Chiara

III B De Clemente Flora 15 Bistolfi Nicolò

Lanotte Angela 11 Capuozzo Sofia

I C Barbara Mazzoletti 9 Furnò Alessia

Alessandra Scifo 9 Trotti Samuele

II C Baicchi Alessandra 11 Forchini Maddalena

Barzaghi Paola 11 Inghilleri Gabriele

III C Roberta Cavalleri 6 Passoni Ombretta

Giacomo Meroni 6 Meroni Francesca

Raffaella Rosalbo 6 Pirozzi Paolo

I D Chirico Adele Patrizia 13 Panigada Thomas

Renna Marzia 12 Barzanò Leonardo

Valerio Giuseppina 12 Reversi Francesca

II D Rossi Claudia 6 Palombi Miriam

III D Paola Sgubbi 11 Frigerio Manuela

Nicola Vaglica 10 Vaglica Jan

I E Francesca Cazzaniga 21 Ferrari Nicolò

Ada Moccia 20 Di Brigida Nicola

III E Michela Mazza 11 Della Rossa Gloria

Sabrina Lanzi 10 Marenghi Tommaso

Sui risultati elettorali pubblicati nel presente decreto sono ammessi eventuali reclami scritti 

alla Commissione elettorale entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Si dispone che il presente decreto venga pubblicato all’Albo online e sul sito Web della scuola.

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
   dott.ssa Carmela Valenti 

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 smi e norme collegate

2

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

30
18

 -
 0

2/
11

/2
02

1 
- 

II 
- 

U

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI


		2021-11-02T12:03:53+0100
	CARMELA VALENTI




